Câmara Municipal de Caçapava
CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO

AUTÓGRAFO DO PROJETO DE LEI Nº 75/2025

Autor: Vereador Maicon Rodrigo Goiembiesqui

Denomina "Avenida Frei Vittorio Infantino” a via pública que especifica.

Art. 1º Fica denominada “Avenida Frei Vittorio Infantino” a via pública

localizada na Estrada de Servidão com início na Estrada Municipal Santa Luzia terminando na Rua

Flávio Goulart, no Bairro do Santa Luzia II.

Art. 2º As despesas com a execução da presente Lei correrão à conta de

dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3º Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação.

       CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA, 11 de junho de 2025.

Rodrigo Meireles Cursino

Presidente

Bruno Henrique da Silva

Vice-Presidente

Franciane dos Santos Miranda                                           Daniele Cristine Galdino Siqueira

1ª Secretária                                                                        2ª Secretária

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 360032003500380031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

		2025-06-11T16:07:01-0300

		2025-06-12T08:18:18-0300

		2025-06-12T10:04:00-0300

		2025-06-26T10:41:13-0300